
    

教育

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD)

15 15

20

通販

通販 (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD)

45

(PHD)

45

50

通販 通販 通販 通販 通販

50

通販

50

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD)

教育 教育 教育 教育 教育 通販

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD)

報道 報道 報道 報道 報道

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) 娯楽 教育

25
(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD)

25

45
(デ) (PHD)

45

50

教育

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD)
55

その他 教養

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

報道 報道 報道 報道 報道 (PHD) (デ) (PHD)

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 報道

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (デ) (PHD)

報道

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD)

娯楽

(Ｓ) (解) (字)

(1ｾｸﾞ) (デ) (PHD)

教養

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

報道 (PHD)

教育

教養 教養

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD) (PHD)

10

20

  

15

20

50

55

  

10

15

43

56

4

5

6

【基本番組表】　2024年度10月期

月 火 水 木

15

20

50

55

  

10

金 土 日

10

20

  

すきすき！ビー
ちゃん

ＤＪモノフェスタ

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

テレビ寺子屋

ワンピース

すきすき！ビー
ちゃん

15

43

56

4

5

6

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

すきすき！ビー
ちゃん

すきすき！ビー
ちゃん

すきすき！ビー
ちゃん

すきすき！ビー
ちゃん

すきすき！ビー
ちゃん

お天気情報 お天気情報 お天気情報 お天気情報お天気情報

めざましテレビ めざましテレビ お天気情報めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

皇室ご一家

逃走中　グレート
ミッション

ごるビバ

富山市からのお
知らせ

スエヒロガる！Ｔ
Ｖ

ＢＢＴニュースめざましどようび



報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (デ) (PHD)

30
(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD)

30

報道 報道

教育 教養

教養 (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (デ) (PHD)

25
(PHD)

25

30

報道

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD)

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 報道 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) 教養 (PHD)

  
(デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD)

娯楽

  

(字) (1ｾｸﾞ) (デ)
娯楽

(PHD) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

55 55
(PHD)

55

教養

娯楽

(Ｓ) (解) (字)

(1ｾｸﾞ) (デ) (PHD)
25

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) 教養

教養 教養 教養 教養 教養 (デ) (PHD) 娯楽

55
通販 通販 通販 通販 通販

55
(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

55

  (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD)   
15

(デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD)

15

報道 報道 報道 報道 報道

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) 教養 教養

娯楽 娯楽

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(デ) (PHD) (デ) (PHD)

報道 報道 報道 報道 報道

45

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教養

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (PHD) (デ) (PHD)

報道 報道

教育 教育

教養 教養

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(デ) (PHD) (デ) (PHD)

  

  

30

55

50

  

25

25

30

45

50

  

7

8

9

10

11

55

50

  

25

25

30

  

  

30

45

50

  

7

8

9

10

11

ボクらの時代めざましどようび

日曜報道　ＴＨＥ
ＰＲＩＭＥ

土曜はナニす
る！？

物語の始まりへ

家、ついて行って
イイですか？

ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！

めざまし８ めざまし８めざまし８ めざまし８めざまし８

ＢＢＴ報道　シン
そう富山

朝日フラッシュ
ニュース

朝日フラッシュ
ニュース

朝日フラッシュ
ニュース

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

サスティな！

ワイドナショー

ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ

チャンハウス

ライオンのミライ
☆モンスター

朝日フラッシュ
ニュース

朝日フラッシュ
ニュース

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ぽかぽかぽかぽかぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ハッピーサタデー 所さんの学校で
は教えてくれない
そこんトコロ！

発見！とやまふぁ
みりー

すきすき！ビー
ちゃん

ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ぽかぽか



娯楽 教養

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 (PHD) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

55

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

55

(PHD)

55

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) 教養

(デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) 娯楽

50
(デ) (PHD) (1ｾｸﾞ) (デ) (SD)

50

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

(字) (1ｾｸﾞ) (デ) (字) (1ｾｸﾞ) (デ) (字) (1ｾｸﾞ) (デ) (字) (1ｾｸﾞ) (デ) (字) (1ｾｸﾞ) (デ) 教養

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

45
(デ) (PHD)

45

通販 通販 通販 通販 通販

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD)

教養 教養 教養 教養 教養

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD)

報道 報道 報道 報道 報道 番

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) 娯楽

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

45
(PHD)

45

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) 教養 教養

50
娯楽 娯楽

50

  (1ｾｸﾞ) (デ) (SD) (1ｾｸﾞ) (デ) (SD)   
25

報道 報道

報道 報道 報道 報道 報道 (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

教育 教育 教育 教育 教育 (PHD) (PHD)

教養 教養 教養 教養 教養

30

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) 報道 報道

(デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) 教育 教育

教養 教養

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(デ) (PHD) (デ) (PHD)

教養

娯楽 娯楽

(Ｓ) (解) (字) (Ｓ) (解) (字)

(1ｾｸﾞ) (デ) (PHD) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD)
30

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (解) (字)

(デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (PHD) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD)

教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽 娯楽

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (解) (字)

  

  

  

  

15

20

  

16

17

18

19

12

13

14

15

25

30

48

  

30

15

20

  

25

30

48

  

  

  

  

30

  

19

13

14

15

16

17

18

12

所＆林修のポツ
ンと一軒家

日曜ワイド

競馬ＢＥＡＴ

サ・キ・ド・リ！サ・キ・ド・リ！サ・キ・ド・リ！ サ・キ・ド・リ！ サ・キ・ド・リ！

とれたてっ！

サタデープレゼン
ト１部

所＆林修のポツ
ンと一軒家　傑作
選

いいモノぷらすいいモノぷらす いいモノぷらすいいモノぷらす いいモノぷらす

とれたてっ！とれたてっ！とれたてっ！ とれたてっ！

サンデースペシャ
ル

ライブＢＢＴ　１部ライブＢＢＴ　１部 ライブＢＢＴ　１部ライブＢＢＴ　１部ライブＢＢＴ　１部

ライブＢＢＴライブＢＢＴライブＢＢＴ ライブＢＢＴ ライブＢＢＴ

ライブＢＢＴ　０部 ライブＢＢＴ　０部ライブＢＢＴ　０部 ライブＢＢＴ　０部ライブＢＢＴ　０部

ライブＢＢＴ　２部 ライブＢＢＴ　２部

ちびまる子ちゃんＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

サザエさんダイブツのイマ
ダ！

サンデートピック
ス

サタデートピック
ス

北陸中日新聞
日曜夕刊

ライブＢＢＴ

ライブＢＢＴ　２部ライブＢＢＴ　２部 ライブＢＢＴ　２部

ミュージックジェ
ネレーション

ネプリーグ 千鳥のクセス
ゴ！

坂上どうぶつ王
国

今夜はナゾトレ 世界の何だコ
レ！？ミステリー

芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ



(デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD)

教育 教育

教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(デ) (PHD) (1ｾｸﾞ) (デ) (SD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (PHD)

報道 報道 報道 報道 報道 報道 報道

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD)

教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

(Ｓ) (解) (字) (Ｓ) (解) (字) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) 娯楽 (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(1ｾｸﾞ) (デ) (PHD) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD) (デ) (PHD) (デ) (SD) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD)

54

(デ) (PHD)

54

その他 その他 その他 教養

58

報道

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) 娯楽 (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (PHD)

  

(デ) (PHD)

  

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

52

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ) (Ｓ) (解) (字) (Ｓ) (解) (字) 報道

(デ) (PHD) (デ) (PHD) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD) (1ｾｸﾞ) (デ) (PHD) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ)

54
(PHD)

54

56

報道 報道 報道 報道 教育 報道

(Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) (Ｓ) (1ｾｸﾞ) (デ) 教育

(PHD) (PHD) (PHD) (PHD) (PHD) 娯楽 教養

  

(1ｾｸﾞ) (デ) (SD) (Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

  

10

娯楽

10

(デ) (PHD)

10

(Ｓ) (字) (1ｾｸﾞ)

(デ) (PHD)

教養

30

教養 教養

娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
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呼び出し先生タ
ナカ

ウワサのお客さ
ま

千鳥の鬼レン
チャン

新しいカギ街グルメをマジ探
索！かまいまち

＜カスペ＞ 奇跡体験！アン
ビリバボー

ホンマでっか！？
ＴＶ

ザ・共通テン！オクラ～迷宮入り
事件捜査～

だれかｔｏなかい嘘解きレトリック この世界は１ダフ
ル

土曜プレミアム
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＜木曜劇場＞わ
たしの宝物
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Ｖ
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ほくりくアイドル部
松井祐香里の現
場からおとどけし
ます！

酒のツマミになる
話
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ジオグラフィックと
やま

トークィーンズ＜火ドラ★イレブ
ン＞スノードロッ
プの初恋

週刊ナイナイ
ミュージック

何か“オモシロい
コト”ないの？

全力！脱力タイ
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火曜は全力！華
大さんと千鳥くん

モンスター

さんまのお笑い
向上委員会

すぽると！
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私のバカせまい
史

ＥＩＧＨＴ－ＪＡＭ アンタウォッチマ
ン

アメトーーク 深夜のハチミツ

すぽると！

第３３回ＦＮＳド
キュメンタリー大
賞

チャンハウス

千原ジュニアの
ヘベレケ

ＣＭ　ＩＮＤＥＸ

土曜バラエティ坂道の向こうに
は青空が広がっ
ていた。

オールナイトフジ
コ

すてーじＤ

相葉◎×部おかべろ

ありえへん∞世
界
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いいものプラス～
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よるコレ☆ ニューヨークです
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